
OBJEDNÁVKA č. A/0020/22/56

Smluvní strany

TSKAXOOOFHDF
Objednatel

ičNázev Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s, 03447286

DIČSídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Pavel ČernohorskýKontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 56-Ůsek správy mostních a

speciálních objektů
Telefon: 702189739

E-mail: pavel.cernohorský@tsk-praha.cz V Praze dne: 25.07.2022

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

ičNázev Ing. Václav Jelen 14902028

DIČSídlo Chrastavská 461/39

19000

CZ541 1181380

Praha

Zapsán v Zapsán jako 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

Plátce DPH v/ ANO NE

Česká spořitelna a.s.Bankovní spojení 206208309/0800

Kontaktní osoba: Ing. Jelen Václav

Telefon: 774770100

E-mail: jelen@aqis.cz

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

havarijní odstranění utržené pásnice schodišťového stupně a demontáž čelních pásnic ze stupnic

Místo plnění Most Y001 , NN2557 , Lávka Přes Smíchovské nádraží, Praha 5

Termín dokončení (dodání) 30.08.2022

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

99 920,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

Most Y001 , NN2557 , Lávka Přes Smíchovské nádraží, Praha 5 - havarijní odstranění utržené pásnice
schodišťového stupně, demontáž čelních pásnic ze stupnic, demontáž stupnic, oprava nosného
podsazení stupnic, PKO, montáž původních stupnic na nový spojovací materiál, repase bude
provedena po polovinách s náhradní 1 stupnicí pro zachování pěšího provozu.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 111| lsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro

Dodavatele:
Po provedení prací bude doložen k faktuře, soupis provedených prací, podepsaný protokol o

provedených činnostech

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1 0020 - Příloha č.1 - cenová nabídka

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 1 1 1 I lsk@lsk-praha.cz

www.tsk-praha cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle 0 vložka 20059

IC 03447206 I DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 25.07.2022

Za Objednatele Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Elektronický mxípi. 1 .8.2022

Čertifik.tt auiui.1 podobu

Jrrrfflo Ing )Ú*HaMĚ
Vydal l.CA KtjtójWSA 07/2*115
Platnost do : 5.5. JOli třy; .'8:33-000 +02:00

Digitálně podepsal Ing. Václav
Jelen
Datum: 2022.08.03 13:31:00
-t-02'00'

Ing. Václav
Jelen

Ing.Josef Richtr

místopředseda představenstva

Ing. Václav Jelen

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 11 1 ] tsk@lsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v addile 0 vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ034472B6

Datová schránka mivq4t3

klelcimrucký pmlpn.- 26.7.2022

CVitifikut .tutora (HMlpisu :

idiLtti i lun V

Vydul 1,1.\ yuSiiicti í OVRSA (12/2016
PlalnusL do : 28.3 202-3JJ7: 10:39-000 +02:00



CENOVÁ NABÍDKA
Mostní objekt: Y001 Lávka pres Smíchovské nádraží, Praha 5

Předmět díla: havarijní odstranění utržené pásnice schodišťového stupně, demontáž čelních pásnic ze stupnic, demontáž stupnic, oprava nosného
podsazeni stupnic, PKO, montáž původních stupnic na nový spojovací materiál, repase bude provedena po polovinách s náhradní !4 stupnicí pro

zachování pěšího provozu.

Název firmy, adresa, ICO.DIC:
Václav Jelen - AQIS
Chrastavská 461/39
190 00 Praha 9

IČO: 14902028 DIČ: CZ5411181380
V Praze, dne: 2.6.2022

jednotková
cenaKód Práce a dodávky početm.j, součet

Běžná údržba

Demontáž čelních pásnic ze stupnic1 ks 53,00 50,00 2 650,00

Demontáž stupnic, oprava nosného podsazení stupnic, PKO, montáž
původních stupnic na nový spojovací materiál

2 ks 53,00 1 580,00 83 740,00

Zajištění pěšího provozu v průběhu opravy / manipulace s náhradní 'A
stupnicí pro zachování pěšího provozu.

3 výkon 106,00 35,00 3 710,00

Náklady na dopravu celkem6 kpl 1,00 9 820,00 9 820,00

Běžná údržba celkem 99 920,00

Celkem cena bez DPH: 99 920,00

Ing. Digitálně

podepsal Ing.
Václav Jelen

Datum:
2022.06,02

16:57:25 +02'00'

Václav
Jelen


